РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГЛУБОЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

20.03.2016 года                                                                         х. Плотников
Председатель:  Глава Глубочанского сельского поселения Беседин Э.Ю.

Секретарь собрания:  ведущий специалист Администрации  Глубочанского сельского поселения  Минаева С.С.

Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения,  сотрудники администрации Глубочанского  сельского поселения, жители  Глубочанского сельского поселения – 25 человек.

Повестка дня:
1.Слушания проекта об исполнении бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2015 год, докладчик Глава Глубочанского сельского поселения Э.Ю.Беседин
1. Слушали: Проект  «Об отчете исполнения бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2015год».
   Беседин Эдуард Юрьевич в соответствии с Федеральным законом и на основании подпункта 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и согласно пункта 1 части 1 статьи 31 «Устава Муниципального образования «Глубочанское сельское поселение»
Информировал население поселения о деятельности органов местного самоуправления, ознакомил с основными характеристиками бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2015год
2.Постановили:

1. Принять проект «Об отчете исполнения бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2015 год».
3.Голосовали:

За принятия проекта «Об исполнении бюджета Глубочанского сельского поселения Зимовниковского района за 2015 год» - 25 человек (единогласно)
                              Против- 0 человек

                              Воздержались-0 человек

Председатель:                                  Э.Ю.Беседин.

Секретарь:                                        С.С.Минаева